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Master en Desarrollo de Software
Horarios. Curso 2025-2026

Especialidad: Diseio y desarrollo de interf. multimodales y exp. de usuario interactivas
Actualizado 24-jul.-25

desde Clases Presenciales Clases Virtuales TFM
hasta hora | lunes | martes | miércoles | jueves | viernes Materias Fechas
16-feb.|16.00h FDEJ FDEJ FDEJ THLN THLN FDEJ
p./f.l. p./f.l. p./f.l. z.callejas
18.30h THLN
r.lopez-cozar
23-feb.|16.00h THLN FDEJ THLN FDEJ THLN FDEJ
z.callejas  p./fll. z.callejas  p./fll.
18.30h THLN
r.lopez-cozar
2-mar.|16.00h AESI AESI THLN TDP THLN AESI
p./f.l. p./f.l. r.lopez-cozi n.medina FDEJ TDP
18.30h TDP
n.medina
9-mar.|16.00h AESI TDP AESI THLN THLN THLN AESI
p./fl. n.medina p./f.l. d.griol d.griol FDEJ TDP
18.30h AESI TDP TDP
p./f.l. m.rodrigue m.rodriguez
16-mar.|16.00h AESI AESI TDP FDEJ FDEJ THLN AESI
c.collazos c.collazos m.rodrigue c.gonzalez c.gonzalez |FDEJ TDP
18.30h AESI THLN FEDJ
c.collazos d.griol c.gonzalez
23-mar.|16.00h VS VS ICMAV ICMAV ICMAV THLN AESI
n.medina flgutierrez z.callejas r.lopez-cozir.lopez-cozar|FDEJ TDP
18.30h VS TDP VS ICMAV
n.medina m.rodriguez
30-mar.|16.00h FDEJ AESI
) . ) ) . VS TDP
festivo | festivo | festivo [ festivo | festivo
18.30h ICMAV
6-abr.[16.00h TDP ICMAV ICMAV VS ICMAV TDP
festivo m.rodrigue r.lopez-coz: d.griol n.medina VS
18.30h VS VS ICMAV
n.medina flgutierrez z.callejas
13-abr.|16.00h ICMAV VS ICMAV VS ICMAV ICMAV TDP
z.callejas  n.medina d.griol n.medina d.griol VS
18.30h AESI VS
p./f.l. flgutierrez
20-abr.|16.00h TDP FDEJ ICMAV TDP
m.rodrigue p./f.l. VS
18.30h
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27-abr.

16.00h

18.30h

festivo

4-may.

16.00h

18.30h

11-may.

16.00h

18.30h

18-may.

16.00h

18.30h

25-may.

16.00h

18.30h

Modulo 8: Sistemas Interactivos

ASIGNATURA

CODIGO

Técnicas de diseno y prototipado

TDP

Anadlisis y evaluacion de sistemas
interactivos

AESI

Modulo 9: Sistemas Multimodales

ASIGNATURA

CODIGO

Tecnologias del habla y del
lenguaje natural

THLN

Interfaces conversacionales,
multimodales y asistentes
virtuales

ICMAV

Modulo 10: Experiencias de juego y videojuegos

ASIGNATURA

CODIGO

Fundamentos de disefio y
experiencia de juego

FDEJ

Videojuegos para la sociedad

VS
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